Hitzerollen Serie XRH, Rad HB
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Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
+ + + 4+

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Laufbelag: Vollgummireifen schwarz, hitzebesténdig
@ Felge: Verschraubte Stahlblechfelge, verzinkt

Material Gabel

W fiir Asphalt ungeeignet

Vorteile
hitzebestandig
gerduscharmer Lauf
groRer Fahrkomfort
besténdig gegen verdiinnte Sauren

Anwendungen

- Backwagen
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der/HB/361b

ARTIKELNUMMER ARTIKELART RAD-@ A X BREITE B MM TRAGKRAFT KG
XRH 100 HBX Lenkrolle 100x30
XRSH 125HBX  Lenkrolle 125x38
XRH 160 HBX Lenkrolle 160x40
XRH 200 HBX Lenkrolle 200x50
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Dimensionen

BAUHOHE H MM

128
160
203
240

LOCH-@ HD MM

12,5
12,5
12,5
12,5

STORKREISRADIUS SR MM

88
113
138
161

RADLAGERUNG

=
=
=

=
=
=
=
=

=
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=
=

PREIS €

134,28
183,84
246,96
294,84
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/XRH%20100%20HBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/XRSH%20125%20HBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/XRH%20160%20HBX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/XRH%20200%20HBX
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